Cernens Præses eius constantiam, iussit eum in Decollatur  
ita, quod si uolo imminebat, decollari, corpusque S. Pontius.  
usdeorsum projici. Non multò pote complectus  
in formo martyris propheticus. Valerianus enim  
Imperator à Sapore Persarū rege captus, ludibrio  
habitū cunctis diebus vita sua: ita ut quoties-  
unque rex Sapor equum cōscendere vellet, in eius  
caudā dorsum & ceruicem posito pede, pro sca-  
ullo coixeretur; Gallienus verò apud Mediola-  
num militibus suis comprehensus & gladijs con-  
fusus est. Porrò Claudius Præses & Anabius asse-  
sus eis, eadē hora, qua capite plexus est S. Pontius,  
crepiti a démonibus præfocati sunt. Claudius lin-  
quacū suā morsibus particulatim discerpit; Anabij

**Q** uis oculi

618<sup>1</sup> VITA S. BONIF. ARCHIEP. MOGVNT.  
oculi è suis sedibus præ nimio dolore extrusi, pel-  
libus tenuissimis per ora pendebat: denique mo-  
mento temporis ambo animas expirarunt.

VITA S. BONIFACII ARCHIEP.

scopi Moguntini, Germanorum Apostoli & marty-  
ris, post VVilibaldum primum Eistetensem Epis-  
copum. ex ea qua est apud Surium fide integræ. Quæ

14 Maii.

quo die eñ

Vñuardus ha-

bet. Ado aut

Nonis lunij.

Anglia san-

tionibus sanctorum virorum ferax & fertilis im-  
p

mis esse coepisset, quorum doctrinis tanquam lo-

minibus quibusdam hominum pectora obexcata

lustrarentur; inter illos etiam sanctum Bonifacium,

ceu Luciferum quedam, cæteris syderibus illu-

orem edidit. Is vero magna parentum cura educa-

tus, magnarum quoque virtutum, proæstatissimo-

mento, factus est studiosus. Et quidem cum alio

puellus esset, si quem fortassis sive Clericu

sue hunc

audisset diuini verbi notitia adferentem,

quantum ea permitteret ætas, secum expedere solebat,

quidnam indè ad suos vius & profectus acci-

dare posset. Cumque eiusmodi meditatione diuina

ad superna & cælestia appetenda se erigere, gen-

tri aperuit mentem suam, orans ut nō decesseret

posito suo. Ut vero audiuit isthuc pater, primo

erahit à vita

monastica.

nunc blādimentis, ad mudi huius curas concur-

pertrahere: & ut animum tenerum faciliter a levi-

tia deduceret, promisit se eum, post obitum, omni-

facultatū & prædiorum suorum heredem scripc-

At puer sanctus iam virtute diuina plenus, qui

to eu

1000